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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 40 m2,

SZCZECIN, GUMIEŃCE

Cena 269 000 zł

Komfortowe dwupokojowe mieszkanie na piętrze domu o powierzchni pow. 40 m2 położone na os. Gumieńce.
Do wyłącznej dyspozycji właściciela ogród wraz z możliwością parkowania samochodu na podjeździe.
Otoczenie domów jednorodzinnych, blisko do komunikacji: linia tramwajowa nr 8 i 10 oraz autobusowa 60, 88.
Nieruchomość po kapitalnym remoncie. Nowa instalacja hydrauliczna, elektryczna, piec, stolarka drzwiowa,
parapety.
Ściany gładzone, malowane.

Na powierzchnię użytkową składają się:
- dwa pokoje (ok. 18 i 14 m2), na podłogach jasne, nowe panele o wysokiej klasie ścieralności.
- łazienka ok. 3 m2, w nowej glazurze i terakocie.
- kuchnia (ok. 7 m2) z oknem, wyposażona w nowe meble na wymiar (lakierowane), sprzęt AGD: piekarnik w
zabudowie, płyta indukcyjna i okap,
- korytarz.

Do mieszkania przynależą piwnice o łącznym metrażu ok 19 m2 oraz połowa strychu.
Mieszkanie bezczynszowe.

Nieruchomość bardzo dobrze skomunikowana z resztą miasta.
W okolicy liczne sklepy, apteka, szkoły, przedszkola, komunikacja miejska, kościół.

Możliwość zakupu nieruchomości wyłącznie przez klienta gotówkowego.
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Zapraszam do prezentacji.

TYLKO U NAS NIE PŁACISZ TAKSY NOTARIALNEJ !!!
więcej szczegółów na www.multinieruchomosci.pl

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 367664 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 01.01.1970

Cena 269 000,00 PLN Cena za m2 6 655,12 PLN

Kraj POLSKA Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle GUMIEŃCE

Rodzaj budynku DOM Rok budowy 1940

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Piętro 1 Liczba pięter 1

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Rodzaj okien PCV

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006
specjalizuje się w kredytach hipotecznych. W Multi
Nieruchomości działa od samego początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


